06/07/24 - 07/07/24

Resita

Poz| Nr |Pilot

1 Jerome FRANCE
Octavian CIOVICA

5 Alexandru PITIGOI

Radu BENEA

Calin FAGADAR

4 Costel CASUNEANU
Mihai LEU

George SCHIOPULESCU
Alexandru MITROI
Claudiu MOTOC
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Memorialul Werner Hirschvogel

s A

Clasament Final Provizoriu

Mansa 2

2:10,693
2:09,948
2:12,305
2:13,561
2:14,672
2:14,547
2:16,145
2:19,832
2:29,975
2:36,976

Timp
Realizat
4:19,930
4:20,610
4:24,947
4:26,999
4:27,719
4:30,269
4:32,103
4:37,569
4:57,644
5:11,002

Bogdan POPESCU

Horatiu IONESCU
CRISTEA

119

Poz Nr |Pilot

5 Alexandru PITIGOI

31 Radu BENEA

23 Calin FAGADAR

4  Costel CASUNEANU

77 Mihai LEU

89 George SCHIOPULESCU
43 Alexandru MITROI

27 Claudiu MOTOC

119 Horatiu IONESCU
CRISTEA

0 N O O~ WN P

Nr ‘Pilot

Jerome FRANCE
Octavian CIOVICA

TNMVC - Open

Automobil GC Mansa 1
Wolf - SS-2000 2:09,237
Radical SR8 SC-3000 2:10,662
Porsche 992 GT3 Cup 2aPF:59 2:12,642
Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  2:13,438
Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34  2:13,047
Skoda RXX 1PF37 2:15,722
Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 2:15,958
Seat Cupra TCR 3PF:81 2:17,737
Audi S1 Quattro 2a PF:52 2:27,669
Honda Civic Type-R TCR 3PF:80 2:34,026
Dacia Logan Speciale

Porsche 991 GT3 MR 2b PF:60 2:13,092

TNMVC - Categoria |

Automobil GC Mansa 1
Porsche 992 GT3 Cup 2aPF:59 2:12,642
Ferrari 488 Challenge Evo 1PF:26 2:13,438
Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34  2:13,047
Skoda RXX 1PF:37 2:15,722
Audi R8 GT3 LMS 1PF:33 2:15,958
Seat Cupra TCR 3PF:81 2:17,737
Audi S1 Quattro 2aPF:52 2:27,669
Honda Civic Type-R TCR 3 PF:80 2:34,026
Porsche 991 GT3 MR 2b PF:60 2:13,092

TNMVC - Categorial ll

Mansa 2

2:12,305
2:13,561
2:14,672
2:14,547
2:16,145
2:19,832
2:29,975
2:36,976

Mansa 2

2:10,693

Timp
Realizat
4:24,947
4:26,999
4:27,719
4:30,269
4:32,103
4:37,569
4:57,644
5:11,002

Timp
Realizat
4:19,930

Poz| Nr ‘Pilot

Bogdan POPESCU

Nr ‘Pilot

Radu BENEA

Calin FAGADAR
Costel CASUNEANU
Mihai LEU

‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
Wolf - SS-2000 2:09,237
Radical SR8 SC-3000 2:10,662
TNMVC - Categoriallll
‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
Dacia Logan Speciale
TNMVC - Grupa 1

‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
Ferrari 488 Challenge Evo 1PF:26 2:13,438
Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34 2:13,047
Skoda RXX 1PF:37 2:15,722

Audi R8 GT3 LMS

Mansa 2

Mansa 2

2:13,561
2:14,672
2:14,547

Timp
Realizat

Timp
Realizat
4:26,999
4:27,719
4:30,269

Director Sportiv

Alin DUTA

Listata la: 07/07/24 16:18:53 Afisatala

— A —
= AS |
Doc.Nr. 5.4
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
131.57km/t 25 25
00,680 18 18
05,017 15 15
07,069 12 12
07,789 10 10
10,339 8 8
12,173 6 6
17,639 4 4
37,714 2 2
51,072 1 1
- 25 25
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
129.08km/F 25 25
02,052 18 18
02,772 15 15
05,322 12 12
07,156 10 10
12,622 8 8
32,697 6 6
46,055 4 4
- 2 2
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
131.57km/t 25 25
00,680 18 18
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
128.09km/t 25 2 27
00,720 18 5 23
03270 15 3 18
05,104 12 12
Pagina1din 9
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Memorialul Werner Hirschvogel

06/07/24 - 07/07/24 . . .
. Clasament Final Provizoriu
Resita Doc.Nr. 5.4

TNMVC - Grupa 2

Poz Nr |Pilot Automobil | Gc Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2a PF:59 2:12,642  2:12,305  4:24,947 129.08km/F 25 3 28
2 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2aPF:52 2:27,669  2:29,975 457,644 32,697 18 2 20
119 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2b PF:60  2:13,092 - - 45 5 95
CRISTEA

TNMVC - Grupa 3

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:81 2:17,737 2:19,832 4:37,569 123.21km/F12.5 25 15
2 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3PF:80 2:34,026 2:36,976 5:11,002 33,433 9 15 105
TNMVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:10,662  2:09,948  4:20,610 131.23km/r12.5 2.5 15
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
717 10 7Ogavi7anicl(3VI9A7 B 7Ra7dicgl SﬁRBf - 7SC;309072:710§627 72:99,8487 :1:270,671071371.2§kr’rlll‘ 17257 27.5 7157
Director Sportiv Pagina 2 din 9
Alin DUTA

Listata la: 07/07/24 16:18:53 Afisatala ........c.cccvuve.
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Memorialul Werner Hirschvogel

06/07/24 - 07/07/24 . . .
Clasament Final Provizoriu

Resita Doc.Nr. 5.4
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:08,145 2:07,383 4:15,528 133.84km/F 25 25
2 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric 2:19,767 2:19,518 4:39,285 23,757 18 18
3 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:26,532 2:26,971 4:53,503 37975 15 15
4 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 2:27,577 2:26,933 4:54,510 38,982 12 12
5 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 2:27,912 2:28,638 4:56,550 41,022 10 10
6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 2:29,095 2:29,830 4:58,925 43,397 8 8
7 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:32,418 2:28,723 5:01,141 45,613 6 6
GT4
8 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 2:32,643  2:32,687 5:05,330 49,802 4 4
9 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 2:36,125  2:36,493 5:12,618 57,090 2
10 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:36,967 2:38,080 5:15,047 59,519 1 1
11 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 7aPF:270 2:36,507  2:39,288  5:15,795 1:00,267
12 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162 2:38,916  2:39,331  5:18,247 1:02,719
13 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 2:39,900 2:39,064 5:18,964 1:03,436
14 151 Cosmin CIUCUR BMW E36 Turbo 2b PF:60 2:40,738  2:40,776  5:21,514 1:05,986
15 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:42,455  2:39,377 5:21,832 1:06,304
16 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7aPF:260 2:43,379 2:41,412 5:24,791 1:09,263
17 154 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:40,804  2:46,745 5:27,549 1:12,021
18 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:44,835 2:47,365 5:32,200 1:16,672
19 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:200 2:49,797  2:56,238  5:46,035 1:30,507
20 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:53,472  2:55,489  5:48,961 1:33,433
21 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 2:55,122  2:54,489  5:49,611 1:34,083
22 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:57,214 2:53,241 5:50,455 1:34,927
8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 - -
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 - -
ROSCA
94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:09,518 - -
83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 - -
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 - -
19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 - -
Director Sportiv Pagina 3 din 9
Alin DUTA

Listata la: 07/07/24 16:18:53 Afisatala ........c.cccvuve.
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Memorialul Werner Hirschvogel
06/07/24 - 07/07/24 . . .
, Clasament Final Provizoriu
Resita Doc.Nr. 5.4
CNVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:26,532 2:26,971 4:53,503 116.52km/F 25 25
2 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 2:27,577 2:26,933 4:54,510 01,007 18 18
3 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 2:27,912 2:28,638  4:56,550 03,047 15 15
4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 2:29,095 2:29,830 4:58,925 05,422 12 12
5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:32,418 2:28,723  5:01,141 07,638 10 10
GT4
6 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 2:32,643 2:32,687 5:05,330 11,827 8 8
7 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 2:36,125 2:36,493 5:12,618 19,115 6 6
8 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:36,967 2:38,080 5:15,047 21,544 4 4
9 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 7a PF:270 2:36,507  2:39,288  5:15,795 22,292 2 2
10 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162 2:38,916  2:39,331  5:18,247 24,744 1 1
11 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 2:39,900 2:39,064  5:18,964 25,461
12 151 Cosmin CIUCUR BMW E36 Turbo 2b PF:60 2:40,738  2:40,776 5:21,514 28,011
13 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:42,455  2:39,377  5:21,832 28,329
14 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 2:43,379 2:41,412 5:24,791 31,288
15 154 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:40,804  2:46,745  5:27,549 34,046
16 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:44,835 2:47,365  5:32,200 38,697
17 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:200 2:49,797 2:56,238 5:46,035 52,532
18 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:53,472  2:55,489  5:48,961 55,458
19 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 2:55,122  2:54,489  5:49,611 56,108
20 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 2:57,214  2:53,241 5:50,455 56,952
94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:09,518 - -
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 - -
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 - -
ROSCA
83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 - -
CNVC - Categoriallll
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric  2:19,767  2:19,518  4:39,285 122.46km/t 25 25
2 444 Nicolas BENEA ~ Peugeot208R2 ~ 6bPFi249 2:39,000 2:39,064  5:18,964 107.22km/r125 2.5 15
CNVC - Categorialll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:08,145 2:07,383 4:15,528 133.84km/F 25 25
8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 - -
19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 - -
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 2:27,577 2:26,933 4:54,510 116.13km/F125 25 15
-2 151 Cosmin CIUCUR ~  BMWE36Turbo ~ 2bPF:60 2:40,738 240,776  5:21,514 27,004 9 15 105
Director Sportiv Pagina 4 din 9

Alin DUTA
Listata la: 07/07/24 16:18:53 Afisatala ........c.cccvuve.
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Provizoriu

Resita Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 3
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:26,532 2:26,971 4:53,503 116.52km/r 25 3 28
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 2:29,095 2:29,830 4:58,925 05,422 18 2 20
3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:32,418 2:28,723  5:01,141 07638 15 5 20
GT4
83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 - -
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 2:27,912 2:28,638 4:56,550 115.33km/F12.5 2.5 15
2 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 2:36,125 2:36,493 5:12,618 16,068 9 15 105
CNVC - Grupab
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 2:32,643  2:32,687 5:05,330 112.01km/F 25 5 30
2 132 Gheorghe BADEA ~  Seatlbiza6l ~  5aPF:162 2:38,916 2:39,331  5:18,247 12917 18 3 21
94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:09,518 - - 3.75 3.75
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:36,967 2:38,080 5:15,047 108.56km/f 25 3 28
2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 2:39,900 2:39,064 5:18,964 03,917 18 5 23
3 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:42,455 2:39,377 5:21,832 06,785 15 2 17
4 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:200 2:49,797 2:56,238 5:46,035 30,988 12 12
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 7a PF:270 2:36,507 2:39,288  5:15,795 108.3km/h 25 5 30
2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 2:43,379  2:41,412 5:24,791 08,996 18 3 21
3 154 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:40,804  2:46,745  5:27,549 11,754 15 2 17
4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:44,835  2:47,365  5:32,200 16,405 12 12
5 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:53,472  2:55,489  5:48,961 33,166 10 10
6 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 2:55,122  2:54,489  5:49,611 33,816 8 8
777 55 7CeizariBA7RBiu - 7Reinaglt gio}l&S - @P,F:ZJZ, 2§7£1i 72@3,%417 75:':'5),47557 34@607 767 - 67
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 - -
ROSCA
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 - -
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 29 EmilGHINEA ~  NormaM20FEvo ~  SC-3000 2:08,145  2:07,383  4:15,528 133.84km/t 25 5 30
8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 - - 3 3
19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 - -
Director Sportiv Pagina 5 din 9

Alin DUTA

Listata la: 07/07/24 16:18:53 Afisatala ........c.cccvuve.
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06/07/24 - 07/07/24

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Provizoriu

Resita Doc.Nr. 5.4
CNVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:36,967  2:38,080 5:15,047 108.56km/l 25 3 28
2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 2:39,900 2:39,064 5:18,964 03917 18 5 23
3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:53,472 2:55,489 5:48,961 33914 15 2 17
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 - -
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 - -
ROSCA
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 2:39,900 2:39,064 5:18,964 107.22km/t 25 5 30
2 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:200 2:49,797 2:56,238 5:46,035 27,071 18 18
3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:53,472 2:55,489 5:48,961 29,997 15 2 17
4 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 2:55,122 2:54,489 5:49,611 30,647 12 3 15
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 - -
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 - -
_ _ _ ROSCA_
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA TOT
| Realizat | |
1 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 2:27,577 2:26,933 4:54,510 116.13km/F125 25 15
CNVC - Clasa 2b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 151 Cosmin CIUCUR BMW E36 Turbo 2b PF:60 2:40,738 2:40,776 5:21,514 106.37km/F12.5 2.5 15
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:32,418  2:28,723  5:01,141 113.57km/r12.5 2.5 15
GT4
83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 - -
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat |
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:26,532 2:26,971 4:53,503 116.52km/F12.5 2.5 15
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 2:29,095 2:29,830 4:58,925 05,422 9 15 105
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 2:27,912 2:28,638 4:56,550 115.33km/F12.5 2.5 15
2 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 2:36,125 2:36,493 5:12,618 16,068 9 15 105
Director Sportiv Pagina 6 din 9

Alin DUTA
Listata la: 07/07/24 16:18:53 Afisatala ........c.cccvuve.
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
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Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Provizoriu

ERAS |

SR

Resita Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162 2:38,916 2:39,331 5:18,247 107.46km/t12.5 2.5 15
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 2:32,643 2:32,687 5:05,330 112.01km/ft12.5 2.5 15
94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 5b PF:175 3:09,518 - - 2.25 2.25
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:36,967 2:38,080 5:15,047 108.56km/F 25 5 30
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:42,455 2:39,377 5:21,832 06,785 18 3 21
3 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:200 2:49,797 2:56,238 5:46,035 30,988 15 2 17
CNVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric ~ 2:19,767 2:19,518  4:39,285 122.46km/l 25 25
2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 2:39,900 2:39,064 5:18,964 107.22km/t12.5 2.5 15
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 7a PF:270 2:36,507 2:39,288 5:15,795 108.3km/h 25 5 30
2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 2:43,379 2:41,412 5:24,791 08,996 18 3 21
3 154 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:40,804 2:46,745 5:27,549 11,754 15 2 17
4 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:57,214 2:53,241 5:50,455 34,660 12 12
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:44,835  2:47,365 5:32,200 102.95km/t 25 5 30
2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:53,472  2:55,489  5:48,961 16,761 18 2 20
3 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 2:55,122  2:54,489  5:49,611 17,411 15 3 18
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 - -
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 - -
. ROSCA
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 - - 25 25
19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 - -
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:08,145 2:07,383 4:15,528 133.84km/F12.5 25 15
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Provizoriu

Resita Doc.Nr. 5.4
CNVCI - Open
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:47,598 2:47,768 2:47,598 102.03km/t 27.5 27.5
2 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:02,039 3:02,140 3:02,039 14,441 18 18
3 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 Is 123 3:06,540 3:05,812 3:05,812 18,214 15 15
4 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:09,993  3:09,486  3:09,486 21,888 12 12
5 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:23,032  3:24,009 3:23,032 35434 10 10
767 2987Ar£:ireiR9TéRLi - 7Daicia71390 777777 I& 27 B 326869 73:34,1257 73:274,77257 E?,EZZ §.87 B 78.%
CNVCI - Categoria I1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:47,598 2:47,768 2:47,598 102.03km/t 25 25
2 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:26,966 3:24,725 3:24,725 37,127 18 18
CNVCI - Categoria I2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:02,039  3:02,140  3:02,039 93.94km/h 25 25
2 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 Is 123 3:06,540 3:05,812  3:05,812 03,773 18 18
3 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:09,993  3:09,486  3:09,486 07,447 15 15
4 260 Valentin NEMTANU Dacia1310TLX 22 3:23,032 3:24,009 3:23,032 20,993 12 12
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat |
1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 112 2:47,598 2:47,768 2:47,598 102.03km/t 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:09,993 3:09,486 3:09,486 21,888 18 18
3 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:23,032 3:24,009 3:23,032 35,434 15 15
4 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:26,966 3:24,725 3:24,725 37,127 12 12
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp | Ecat |PcC|PA|TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:02,039  3:02,140  3:02,039 93.94km/h 25 25
2 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 Is 123 3:06,540 3:05,812  3:05,812 03,773 18 18
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat |
1 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:56,349  2:56,414  2:56,349 193.93km/l 25 5 30
2 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 3:08,751 3:10,444 3:08,751 12,402 18 18
3 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:23,032 3:24,009 3:23,032 84.22km/h 15 3 18
4 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:26,966 3:24,725 3:24,725 01,693 12 2 14
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:23,032 3:24,009 3:23,032 84.22km/h 18 3 21
2 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:26,966 3:24,725 3:24,725 01,693 15 2 17
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_ Clasament Final Provizoriu
Resita Doc.Nr. 5.4

Dacia Revival - Grupa DREvo

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat

1 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:56,349  2:56,414  2:56,349 193.93km/F 18 3 21

2 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 3:08,751  3:10,444  3:08,751 12,402 15 15

* Sub rezerva raspunsului Comisiei de Automobile Istorice de Competitie referitoare la incadrarea automobilului cu nr.260
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